Doklad ¢&.

Pripraveno dne 31.01.2023 Schvaleno dne

Pol Para Na 2 Uz Org ZdJ

Rozpoctova poloZka

RO/2023/001 Prvni rozpoctové opatieni

31.01.2023

Duavod

Prvni rozpoctove opatfeni schvalené Danou Haasovou, starostkou.

4111 0000 0000 98008 0000 000

5139 6118 000 O 98008 0000 000 Material

516% 6118 000 O 98008 0000 000 SluZby

5173 6118 000 O 98008 0000 000 Cestovné

5021 611s 000 0O 38008 0000 000 Odmény

5175 6118 000 0 98008 0000 Q00 Poho5téni
5161 6118 000 0 28008 0000 000 Po3tovné

5031 6171 000 O 00000 0000 000 Mistni spréva

5364 6402 Q00 O 00000 0000 000

Souhrn za doklad ¢.
38600,00 - snizeni

49 273,00 -

Prijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

snizeni

Omezeni dokladi: Doklad ¢&islo: RO/2023/001
Celkovy souhrn za doklady

38600,00 - snizeni
49 273,00 -

Priijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

snizeni

Obec Babice

R0/2023/001 Prvni rozpoctové opatfeni

FinancC.vypo¥.min.let

0,00
10 673,00
0,00 <->

0,00
10 673,00
0,00 <->

Neinv.pfij.transfery z vi.pokl.spré navySeni rozpoftu o dotaci

navysSeni na material volby
navySeni na sluzby
cestovné

odmény

poho3téni

postovné

snizZeni rozpodétu z mezd

navySeni na finané. vypof.

rozdil 38 600,00
rozdil 38 600,00
Kontrola 0,00
rozdil 38 600,00
rozdil 38 600,00
Kontrola 0,00

Prijmy

38 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Vydaje

0,00
100,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
€73,00
673,00

Financovani

Strana

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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